งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ประจำเดือนมิถุนายน  ๒๕๕8
******************

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง
(+สูง)(-ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	๑
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	 7
	213,007.00
	  213,007.00
	    213,007.00
	-
	

	๒
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	19
	   708,404.00
	  708,404.00
	    707,304.00
	( - 1,100.00)
	

	๓
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๔
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๕
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๖
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๗
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	
	-
	-
	-
	

	๘
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	อิเลคทรอนิกส์
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	26
	   921,411.00
	  921,411.00
	    920,311.00
	( - 1,100.00)
	


  
ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. (ประจำเดือน  มิถุนายน  ๒๕๕8)
( เผยแพร่  เมื่อวันที่  3  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๕8  โดยวิธีปิดประกาศ
( ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. ๑ เผยแพร่ เหตุเพราะ.................................................................................................................
                                                                                                                (ลงชื่อ)  จ.ส.อ.                                    ผู้รายงาน
                                                                                    (สมเกียรติ  หนำคอก)
                                                               ตำแหน่ง  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน ๒๕๕8
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.

3.
.
4.

5.

6.

7.

8.


	โครงการจัดซื้อเครื่องปรับอากาศศูนย์เด็กเล็ก
โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โครงการจัดซื้อค่าจัดการเรียนการสอน (ศูนย์เด็กเล็ก)
โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬา
โครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายสมจิตร – บ้านนายบุญธรรม หมู่ที่ 1. (นศถ. 027) 
	74,000.00

5,600.00

9,000.00
49,300.00

37,577.00
 20,250.00

 17,280.00

73,300.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	กษิดิศการไฟฟ้า
พรชัย ก๊อปปี้ แอนด์ โอเอ
นายพงศ์ศักดิ์
หนูเอียด
หจก.ลิ้ม จี่ เซ้ง
ร้าน V-Sport
หจก. กรุงไทย
เปเปอร์
บ.โกลบอล 205 โทนเนอร์
เดลิเวอรรี่ จก.
นิรัตน์ การค้า
	74,000.00
 5,600.00
 9,000.00
49,300.00

37,577.00
20,250.00

17,280.00

73,300.00
	กษิดิศการไฟฟ้า
พรชัย ก๊อปปี้ 
แอนด์ โอเอ
นายพงศ์ศักดิ์
หนูเอียด
หจก.ลิ้ม จี่ เซ้ง
ร้าน V-Sport
หจก. กรุงไทย
เปเปอร์
บ.โกลบอล 205 โทนเนอร์
เดลิเวอรรี่ จก.
นิรัตน์ การค้า
	74,000.00

  5,600.00

  9,000.00
49,300.00

37,577.00
20,250.00

17,280.00

73,200.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
         (นายศักดิ์ชาย  เรืองสังข์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
3  กรกฎาคม  ๒๕๕8
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน ๒๕๕8
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9.
10.
11.
12.
13.
14.
	โครงการตอกเสาเข็มไม้กั้นแนวตลิ่งพังริมถนนสายบ้านนายรุ่ง – บ้านนายสุทิน หมู่ที่ 1
โครงการฝั่งท่อระบายน้ำบริเวณบ้านหนองสีขวัญ หมู่ที่ 1
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อสายบ้านนายทิ่น – เขตตำบลเสือหึง
(นศถ.026) หมู่ที่ 5
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายบ้านนายสาโรจน์ –สะพานบ้านนายคล้อย
 (นศถ. 019) หมู่ที่ 5
โครงการซ่อมแซมถนนสายสะพาน หมู่ที่ 3 – สะพาน 
หมู่ที่ 5 (นศถ.048) หมู่ที่ 5
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายบ้านนางทองพลาย – บ้านนางทุม (นศถ. 034)หมู่ที่ 1
	29,000.00

99,700.00
73,200.00
38,200.00

19,500.00

29,300.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
	29,000.00
99,700.00

73,200.00
38,200.00

19,500.00

29,300.00
	นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
นิรัตน์ การค้า
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
	28,900.00
99,600.00

73,100.00
38,100.00

19,400.00

29,200.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
         (นายศักดิ์ชาย  เรืองสังข์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
3  กรกฎาคม  ๒๕๕8
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน ๒๕๕8
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
	โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายสี่แยกทองพูน – 
บ้านหนองท่อม (นศถ. 035)

โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายสีแยกหนองสีขวัญ – โรงเรียนเกาะทวด หมู่ที่ 2
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายบ้านนายฟอง – 
หัวสะพานท่าขนาน
โครงการจัดจ้างอาหารพร้อมอาหารว่าง (โครงการศึกษา
ดูงาน)
โครงการจัดจ้างเช่าเหมารถ
สองแถว
โครงการซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องพริ้นเตอร์
โครงการจ้างเหมาบริการ
ผู้ดูแลเด็ก
	72,800.00

87,900.00
36,600.00
  5,000.00
 5,000.00
 3,390.00
25,200.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
น.ส.จำปี เกิดแก้ว
นายวิโรจน์  เพ็งตุก
ร้าน บ่อล้อ ไอ.ที.
น.ส.กนกกาญจน์
แก้วกาญจน์
	72,800.00

87,900.00
36,600.00
  5,000.00
 5,000.00
 3,390.00
25,200.00
	กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
น.ส.จำปี เกิดแก้ว
นายวิโรจน์  เพ็งตุก
ร้าน บ่อล้อ ไอ.ที.
น.ส.กนกกาญจน์
แก้วกาญจน์
	72,700.00

87,800.00
36,500.00
  5,000.00
  5,000.00
  3,390.00
25,200.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
         (นายศักดิ์ชาย  เรืองสังข์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
3  กรกฎาคม  ๒๕๕8
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน ๒๕๕8
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	22.
23.
24.
25.
26.
	โครงการจ้างเหมาบริการทำความสะอาด อบต.เขาพระบาท
โครงการจัดจ้างเหมาบริการพนักงานจดมาตรวัดประปา
โครงการจัดจ้างเหมารถ รับ – ส่งนักกีฬา
โครงการจัดจ้างประกอบอาหาร
(ประชุมสภา)
โครงการปรับปรุงถนนสายบ้าน
นางแข – เขตตำบลท่าขนาน 
(นศถ.029)

	24,900.00
7,599.00

14,400.00

2,415.00
61,000.00

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	น.ส.เสาวนีย์ 
ส่งด้วง
นายดุษฎี
 แก้วกาญจน์
น.ส. ใจเพชร 
นุ่มแก้ว
น.ส.จำปี
เกิดแก้ว
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
	24,900.00
7,599.00

14,400.00

2,415.00
61,000.00


	น.ส.เสาวนีย์ 
ส่งด้วง
นายดุษฎี
 แก้วกาญจน์
น.ส. ใจเพชร 
นุ่มแก้ว
น.ส.จำปี
เกิดแก้ว
กัณฑ์ชนะพงศ์
การไฟฟ้า
	24,900.00
  7,599.00

14,400.00

  2,415.00
60,900.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
         (นายศักดิ์ชาย  เรืองสังข์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
3  กรกฎาคม  ๒๕๕8
[image: image1.emf]
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                     องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท

                                                                         อำเภอเชียรใหญ่  นศ.  ๘๐๑๙๐   



3  กรกฎาคม  ๒๕๕8
เรื่อง   รายงานการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐
เรียน   นายอำเภอเชียรใหญ่
อ้างถึง  หนังสือ ที่ มท ๐๘๓๕.๒๗/๒๕๗๙ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๔๐
สิ่งที่ส่งมาด้วย   ๑.  งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง                            จำนวน  ๑  ฉบับ

2. สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑)       จำนวน  ๑  ฉบับ
พร้อมหนังสือฉบับนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท  ขอนำส่งสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑) และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนมิถุนายน  ๒๕๕8  จำนวน  ๑  ชุด  เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐  รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

         จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ
                  ฉวีวรรณ  แก้วเขียว
(นางสาวฉวีวรรณ  แก้วเขียว)

   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ส่วนการคลัง 

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทร ๐๗๕-๓๕๔-๓๕๖  ต่อ ๑๕
www.khaophrabat.go.th
